

# ÖVNING – BOKFÖRA KUNDFAKTUROR

Efter denna övning ska man ha lärt sig följande:

- ✓ Jobba verklighetsbaserat med bokföring
- ✓ Läsa och förstå kundfakturer
- ✓ Kontera kundfakturer
- ✓ Använda redovisningsprogrammet Fortnox

I övningen finns 5 kundfakturer som behövs konteras. Dessa fakturer kan användas digitalt eller skrivas ut till pappersfakturer. Använd gärna konteringsstämpel också för att ytterligare verklighetsanknytning. Elevernas uppgift blir sedan att bokföra dessa fakturer manuellt i Fortnox program bokföring.



Sida 1(1)

# Faktura

Fakturanr 14

Fakturadatum  
20XX-09-21Fakturaadress  
Smyckesföretaget  
Smyckesvägen 6  
3333 SmyckestorpKundnr 1237  
Er referens Stefan Jonasson  
Ert ordernr 76  
Leveransvillkor  
Leveranssätt Post  
Ert VAT-nummerVår referens Emilia Skoog  
Betalningsvillkor 20 dagar  
Förfalldatum 20XX-10-11  
Dröjsmålsränta 10%  
Leveransdatum 20XX-09-21  
Vårt ordernr

Artnr	Benämning	Lev ant	Enhet	A-pris	Summa
	Öronhänge A34	50	st	30,00	1 500,00
	Halsband B 67	100	st	50,00	5 000,00

Tack för er beställning!

Netto	Frakt	Exkl. moms	Moms	Öresavr	ATT BETALA
6 500,00	153,00	6 653,00	1 663,25	-0,25	<b>SEK 8 316,00</b>

Moms 25% 1 663,25 (6 653,00)

Adress  
Företaget AB  
Företagsvägen 10  
55555 Företagsstaden

www.foretag.se

Telefon  
0708-123456  
FaxE-post  
foretag@mail.sePlusgiro  
123456-7  
Bankgiro  
123-456  
Säte  
FöretagsstadenOrganisationsnr  
111111-1111  
Momsreg.nr  
SE999999999901



Sida 1(1)

# Faktura

Fakturanr 15

Fakturadatum  
20XX-09-25Fakturaadress  
Väskbolaget  
Väskvägen 8  
5555 VäskköpingKundnr 1239  
Er referens Mårten Olsson  
Ert ordernr 103  
Leveransvillkor Fritt kund  
Leveranssätt Hämtas  
Ert VAT-nummerVår referens Sofia Lagerqvist  
Betaltingsvillkor 10 dagar  
Förfalldatum 20XX-10-05  
Dröjsmålsränta 10%  
Leveransdatum 20XX-09-25  
Vårt ordernr

Artnr	Benämning	Lev ant	Enhet	A-pris	Summa
	Kuvertväska	25	st	199,00	4 975,00
	Plånbok	10	st	99,00	990,00
	Handväska svart	5	st	299,00	1 495,00

Netto	Fakt. avgift	Exkl. moms	Moms	Öresavr	ATT BETALA
7 460,00	29,00	7 489,00	1 872,25	-0,25	<b>SEK 9 361,00</b>

Moms 25% 1 872,25 (7 489,00)

Adress  
Företaget AB  
Företagsvägen 10  
55555 Företagsstaden

www.foretag.se

Telefon  
0708-123456  
FaxE-post  
foretag@mail.sePlusgiro  
123456-7  
Bankgiro  
123-456  
Säte  
FöretagsstadenOrganisationsnr  
111111-1111  
Momsreg.nr  
SE99999999901



# Faktura

Fakturanr 16

Fakturadatum  
20XX-09-27Fakturaadress  
Skärptillverkaren  
Skärpgatan 8  
88888 SkärpesborgKundnr 1236  
Er referens Elisabeth Karlsson  
Ert ordernr  
Leveransvillkor Fritt kund  
Leveranssätt Post  
Ert VAT-nummerVår referens Mats Liljeholm  
Betaltingsvillkor 15 dagar  
Förfalldatum 20XX-10-12  
Dröjsmålsränta 10%  
Leveransdatum 20XX-09-27  
Vårt ordernr

Artnr	Benämning	Lev ant	Enhet	A-pris	Summa
	Klänning	10	st	299,00	2 990,00
	Tröja	20	st	119,00	2 380,00
	Byxa	15	st	249,00	3 735,00

Netto	Exkl. moms	Moms	Öresavr	ATT BETALA
9 105,00	9 105,00	2 276,25	-0,25	<b>SEK 11 381,00</b>

Moms 25% 2 276,25 (9 105,00)

Adress  
Företaget AB  
Företagsvägen 10  
55555 Företagsstaden

www.foretag.se

Telefon  
0708-123456  
FaxE-post  
foretag@mail.sePlusgiro  
123456-7  
Bankgiro  
123-456  
Säte  
FöretagsstadenOrganisationsnr  
111111-1111  
Momsreg.nr  
SE99999999901



Sida 1(1)

## Faktura

Fakturanr 17

Fakturadatum  
20XX-09-29Fakturaadress  
Skärptillverkaren  
Skärpgatan 8  
88888 SkärpesborgKundnr 1236  
Er referens Sture Ramberg  
Ert ordernr 234  
Leveransvillkor Fritt kund  
Leveranssätt Post  
Ert VAT-nummerVår referens Lina Edbladh  
Betaltvillkor 15 dagar  
Förfalldatum 20XX-10-14  
Dröjsmålsränta 10%  
Leveransdatum 20XX-09-29  
Vårt ordernr

Artnr	Benämning	Lev ant	Enhet	A-pris	Summa
35	damskärp	30	st	99,00	2 970,00
56	damskärp	20	st	59,00	1 180,00

Tack för er beställning!

Netto	Exkl. moms	Moms	Öresavr	ATT BETALA
4 150,00	4 150,00	1 037,50	0,50	<b>SEK 5 188,00</b>

Moms 25% 1 037,50 (4 150,00)

Adress  
Företaget AB  
Företagsvägen 10  
55555 Företagsstaden

www.foretag.se

Telefon  
0708-123456  
FaxE-post  
foretag@mail.sePlusgiro  
123456-7  
Bankgiro  
123-456  
Säte  
FöretagsstadenOrganisationsnr  
111111-1111  
Momsreg.nr  
SE999999999901



Sida 1(1)

# Faktura

Fakturanr 13

Fakturadatum  
20XX-09-10Fakturaadress  
Skoföretaget AB  
Skovägen 7  
44444 SkoholmKundnr 1238  
Er referens Simona Lindhe  
Ert ordernr  
Leveransvillkor Fritt kund  
Leveranssätt Post  
Ert VAT-nummerVår referens Emil Fransson  
Betaltvillkor 30 dagar  
Förfalldatum 20XX-10-10  
Dröjsmålsränta 10%  
Leveransdatum 20XX-09-10  
Vårt ordernr

Artnr	Benämning	Lev ant	Enhet	A-pris	Summa
	Pumps	100	st	300,00	30 000,00
	Sandal	150	st	150,00	22 500,00

Tack för din beställning!

Netto	Exkl. moms	Moms	Öresavr	ATT BETALA
52 500,00	52 500,00	13 125,00	0,00	<b>SEK 65 625,00</b>

Moms 25% 13 125,00 (52 500,00)

Adress  
Företaget AB  
Företagsvägen 10  
55555 Företagsstaden[www.foretag.se](http://www.foretag.se)Telefon  
0708-123456  
FaxE-post  
[foretag@mail.se](mailto:foretag@mail.se)Plusgiro  
123456-7  
Bankgiro  
123-456  
Säte  
FöretagsstadenOrganisationsnr  
111111-1111  
Momsreg.nr  
SE999999999901